
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2018 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie: 
1) Barbara Jaskot, 
2) Stanisław Rawski, 
3) Damian Wolan. 

§ 2. Przewodniczącym Komisji rewizyjnej wybrać Barbarę Jaskot. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Beata Kosior 

 

Id: CFE80F32-EAAF-4EDB-866C-E56D1F328500. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


